АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДУДИ»
Ульчского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.04.2022 №  5-ра
               с. Дуди

О назначении ответственных за эксплуатацию сохранность и постоянную готовность к действию водовозной автомашины

В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100 – ФЗ «О добровольной пожарной охране»:
1.Назначить ответственным за эксплуатацию, сохранность и постоянную готовность к действию водовозной автомашины ЗИЛ 131 Борисова Дмитрия Владимировича.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в информационном листке «Вестник сельского поселения» и на официальном сайте администрации сельского поселения.
4.Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Село Дуди»                                       В.Ю.Зубцов

Ознакомлен                                                                                       Д.В.Борисов